
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem po  

,5PKRĘ PZ GMINY 

Brggida Fo, nzela 

Zarządzenie Nr 88/21 
Wójta Gminy Kwidzyn 
z dnia 28 lipca 2021 r. 

w sprawie powolania komisji do oceny brakowania dokumentacji niearchiwalnej w Urzędzie 
Gminy Kwidzyn 

Na podstawie  art.  33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 z póź. zm.), § 38 ust. 1 instrukcji archiwalnej, stanowiącej załącznik nr 6 do 
rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, 
jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i zakresu działania 
archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011r. Nr 14 poz. 67 ze zm. Nr 27 poz. 140) oraz § 9 
Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 20 października 2015r. w sprawie 
klasyfikowania i kwalifikowania dokumentacji, przekazywania materiałów archiwalnych do archiwów 
państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (Dz.U. z 2019r. poz. 246) 

zarządzam, co następuje: 

*1  

Powołuję  komisję  do oceny brakowania dokumentacji niearchiwalnej w następującym składzie: 

1. Joanna Szutowicz — przewodnicząca; 
2. Brygida Formela —członek; 
3. Krzysztof  Michalski  — członek; 
4. Agata Kuszyńska —członek; 
5. Małgorzata Kowalska —członek. 

§2 

Do zadań  komisji należy: 

I. Kwalifikowanie dokumentacji niearchiwalnej do zniszczenia na podstawie spisu wytypowanej 
do brakowania dokumentacji, względnie ustalenie innego okresu przechowywania; 

2. Sporządzenie protokołu oceny dokumentacji niearchiwalnej; 

3. Sporządzenie spisu dokumentacji niearchiwalnej przeznaczonej do zniszczenia; 

4. Sporządzenie protokołu zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej po uzyskaniu zgody na jej 

zniszczenie przez Archiwum Państwowe w Malborku. 

§3  

Po wykonaniu zadań  określonych w § 2 komisja ulega rozwiFaniu. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się  Pani Joannie Szutowicz - inspektorowi ds. organizacyjnych 

i samorządowych w Referacie Organizacyjnym. 


	Page 1

